
UCHWAŁA Nr LIII/349/23 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 25 października 2023 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 
1270 z póź. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2023 rok o kwotę 4.276.883,05 zł do wysokości 

49.108.431,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

 

            - dochody bieżące w wysokości        33.158.445,72 zł, 

            - dochody majątkowe w wysokości   15.949.986,21 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2023 rok o kwotę 4.276.883,05 zł do wysokości 

58.423.697,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

 

              - wydatki bieżące w wysokości            35.735.632,67 zł, 

              - wydatki majątkowe w wysokości      22.688.065,20 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, w wysokości 1.462.872,51 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.   

 



§ 6.  Przychody budżetu w wysokości 10.048.598,82 zł, rozchody w wysokości 733.332,88 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.315.265,94 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 9.116.967,42 zł oraz z niewykorzystanych środków 

pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

198.298,52 zł.  

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Mirosław Cymer 

 

 


